Pertanto il sottoscritto esperto, in forza di quanto sopra relazione e descritto, reputa di poter attribuire ai beni di cui 

alla presente procedura i seguenti valori (meglio esplicitati nella tabelle economica sotto riportate): 

 LOTTO 1 - Villetta nord: € 143.000,00 (centoquarantatremila/00); 

 LOTTO 2 - Villetta centrale: € 132.000,00 (centotrentaduemila/00);  

 LOTTO 3 - Villetta sud: € 143.000,00 (centoquarantatremila/00).  

LOTTO 1 - VILLETTA NORD 

Valore ad “opere ultimate” 187,00 m2 x €/m2 1.050,00 € 196.350,00  

Costo lavori di completamento  € 45.000,00  

Costo lavori di manutenzione, riparazione o rifacimento elementi 
degradati o ammalorati 

€ 4.000,00

[...]

Il fabbricato è escluso dall’obbligo di dotazione ed allegazione dell’Attestato di Prestazione Energetica. 

Nell’area esterna di pertinenza esclusiva sono presenti rifiuti classificati dall’attuale normativa come “speciali non 

pericolosi”. 

Valore di stima: € 143.000,00 (euro centoquarantatremila/00). 

LOTTO 2 - VILLETTA CENTRALE 

Villetta unifamiliare a schiera in corso di costruzione, individuata nella porzione centrale del complesso residenziale di 

tre abitazioni posto in Comune di Torre de’ Picenardi (CR), frazione Ca’ d’Andrea, in Via Generale Dalla Chiesa snc,

[...]

particella 386 di cui alla presente procedura (lotto 3) a muro comune divisorio ed a muretto di recinzione comune; ad 

ovest: con la pubblica Via Generale Carlo Alberto Dalla Chiesa (particella 351) a recinzione qui compresa. 

Il fabbricato è escluso dall’obbligo di dotazione ed allegazione dell’Attestato di Prestazione Energetica. 

Valore di stima: € 132.000,00 (euro centotrentaduemila/00). 

LOTTO 3 - VILLETTA SUD 

Villetta unifamiliare a schiera in corso di costruzione, individuata nella porzione sud del complesso residenziale di tre 

abitazioni posto in Comune di Torre de’ Picenardi (CR), frazione Ca’ d’Andrea, in Via Generale Dalla Chiesa snc,